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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61818501L

2. Data e Regjistrimit 18/06/2026
3. Emri i Subjektit LUITEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 12/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   : L.4, Rruga Migjeni,Nr.pas.2/236/nd-N26, 
Zona Kadastrale 8514,2002 Durrës 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Konsulence teknike ne prodhimin e tekstileve dhe 
kepuceve,  • Rolin e agjentit, nëpërmjet një shërbimi 
ndërmjetësimi për të gjitha veprimtaritë e shoqërive tregtare 
brenda dhe jashtë vendit (përfaqësi shoqërish të huaja, degë 
shoqërish të huaja ose marka për tregun shqiptar). • Shoqeria 
gjithashtu mund te kryej cdo aktivitet tjeter biznesi per 
permbushjen e aktivitetit te  shoqerise i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji i zbatueshem ne Republiken e Shqiperise. 
Emanuele Dipasquale10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/06/2026 Deri: 11/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Emanuele Dipasquale
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LUITEX
E-Mail: luitex79@gmail.com loreta_mecaj@hotmail.com 
Telefon: 0689015122 0682071206 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-628486-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BC327C-B683-4F38-8260-20BF766AB63B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17BFFF19-3B9F-4C35-AB8C-558BFB8687D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F178B6B8-3E97-4A9F-9466-E9D7A6114E47

